中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]预备党员转正申请书通用版
来源：网络  作者：沉香触手  更新时间：2023-12-27
敬爱的党组织：　　我是202_年5月30日被批准为中共预备党员的，预备期为一年，到202_年5月30日预备期结束。现将我的入党转正申请报告送上，希望党组织能够批准我的转正申请，请审查。　　入党一年来，我在党组织的严格要求下，在支部党员的帮助...
敬爱的党组织：
　　我是202_年5月30日被批准为中共预备党员的，预备期为一年，到202_年5月30日预备期结束。现将我的入党转正申请报告送上，希望党组织能够批准我的转正申请，请审查。
　　入党一年来，我在党组织的严格要求下，在支部党员的帮助教育下，无论政治上、思想上都取得了较大进步。特别是通过参加党内一系列活动，不但加深了我对党的性质、宗旨的认识，更增强了自身的党性修养，从而认识到做一名合格的共产党员，不仅要解决组织上入党的问题，更要解决思想上入党的问题。回顾这一年来的学习、工作情况，我的收获是很大的，归纳起来有以下几点：
　　一、明确了作为一名共产党员，必须旗帜鲜明地拥护党的方针政策，并带头执行。入党以前，自己所做的一切，都可以看成是个人行为。即使做得不对，也能得到他人的谅解。成为一名预备党员后，我觉得肩上的责任更为重大了，自己的一言一行、一举一动，不是代表个人，而是代表整个组织。特别是在一些公共场合、特定场所，我必须以一名合格党员的身份出现，不但要模范遵守学校各项规章制度，而且要身体力行好党的各项决策、要求，时时处处做好群众表率。
　　二、明确了作为一名共产党员，必须不断增强为人民服务的意识，提高自己为人民服务的本领。入党以前，我觉得管好自己就不错了，根本没有把真诚地帮助他人纳入自己的职责范围内。后来通过学习和与培养联系人交换意见，我逐渐懂得了要成为一名合格的共产党员，就要不断增强为人民服务的意识，提高为人民服务的本领。于是，我在完成好自己工作的同时，还热心帮助其他同志。在工作时间之外，我利用自己积累的一点工作经验，帮助刚来实习的大学生，使他们能快速地熟悉整个公司的情况，以便更好的进入工作状态;在公司的为四川爱心捐款的活动中，我积极组织并带动身边的人参与;在青年志愿者的行列中，我第一个报名，贡献自己微薄的力量……所有这些，都让我由衷地感受到党的伟大、真情的可贵，我为自己能成为一名光荣的共产党员而感到无比自豪。
　　三、明确了作为一名共产党员，必须把实现共产主义的远大理想与学习、工作的实际紧密结合起来。入党以前，我觉得做一名共产党员要有远大的理想，要有为共产主义奋斗终生的信念，但如何把远大的共产主义理想体现在现实生活中，当时并不十分清楚。入党以后，经过党组织一年来的教育帮助，我逐步认识到作为一名合格的党员，在我的工作上，不仅要在实践上端正态度，努力工作，刻苦学习，还要在理论上掌握更多的电脑方面的知识，不断更新，就是把远大的共产主义理想与现实生活结合的最佳方式。因此，我除了努力工作以外，努力学习理论，并以理论来指导自己的工作实际，为更好地胜任本职工作打下坚实的基础。
　　总之，在过去的一年里，我在组织的关怀与培养下，认真学习、努力工作，政治思想觉悟都有了很大的提高，个人综合素质也有了全面的发展。但我知道还存在着一些缺点和不足，离一个优秀共产党员的标准和要求还有一定距离。我还需要继续努力，也请大家继续帮助我。在今后的工作和学习中，我将更加严格要求自己，虚心向先进的党员同志学习，努力克服自己的缺点和不足，争取在思想、工作、学习等方面有更大的进步。
　　今天，我虽然向党组织递交了转正申请报告，但我仍愿意接受党组织的长期考验，并矢志不渝地把我的青春热血奉献给党的伟大事业。
　　此致
敬礼!
申请人：
202_年5月21日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！